关于2016年12月全国大学英语四六级、Ｂ级考试核对报名信息以及交费的通知

一、2016年12月全国大学英语四六级、Ｂ级考试报名已经结束，现将各学院考生报考信息校对名册下发，请各学院务必通知本系考生必须认真核对报名信息（包括相片、姓名、身份证号、学号、性别等等），并签字确认，报名信息上报自治区考试院后一律不得修改。

　　二、如考生发现本人报考信息有错漏（如相片、姓名、学号、身份证号、性别等），请用红笔圈出错误信息，并附上正确信息以便修改。校对册上无相片或相片有错误，请按原报名通知的相片要求将相片交给学习委员，学习委员收齐后统一将教务处考务科。
　　三、本次考试的诚信考试承诺书及考生守则下发给各报考班级，凡是报考英语等级考试的考生都必须认真阅读考生守则并在“大学英语四、六级和英语应用能力考试诚信考试承诺书”上签名，每班一张，请各班参加四六级以及B级考试的考生都在同一张承诺书上签字。
　　四、交费方式：
　　请各班学习委员根据下发的校对名册请考生核对报名信息，缺相片的或相片有错误或要更换相片的，先交相片，然后请考生签字后交费，校对册上没有名字的一律不得收费，学习委员收齐本班考生的相片和报考费后，以班级为单位将钱存入指定银行帐号上（不接受个人交费），并在交费回执单的背面注明“英语等级考试费”以及系别班级全称（按校对册上的班级名称填写）、报考级别及人数、联系人及联系电话。（考试费收费标准：英语应用能力B级考试为：25元/人，英语四级考试为：28元/人，英语六级考试为：30元/人）
　　交费帐户：张俊杰
　　开户银行：中国农业银行
　　银行账号：6228481538212370470
　　五、各班学习委员必须于9月19日17：00前将交费回执单、本班考生的校对名册和诚信考试承诺书以及需要补交的相片一齐交回教务处考务科，过期不交的班级，无论何种原因，一律取消该班全体考生的本次全国大学英语考试的报名资格。
　　六、不在梧州的考生（如在外实习的考生等），其报名信息的核对、承诺书签字以及交费由各学院相关辅导员代为办理，请相关辅导员务必核对清楚考生报名信息，上报信息一旦有错是无法更改的。

七、本通知未尽事宜，请及时联系考务科，电话5836821。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教务处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年9月13日